[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1650/2019

Ementa: Intensificar segurança no Parque Portugal.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Diante da solicitação de moradores, preocupados com a insegurança pela qual vêm passando, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Intensificar a segurança pública, designando rondas constantes ao bairro Parque Portugal.

 Valinhos, 13 de maio de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora